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1.  
Лука Радовиќ 

 

Оживување на архитектонски 
простор со мемориски 
вредности преку интерполација 
на органско структурално поле 

Revival of architectural space with 
memory values through 
interpolation of an organic 
structural field 

Проф. д-р Митко Хаџи 
Пуља, ментор 

08-6/66 од 15.5.2020 

2.  
Сандра 
Стојковска 

Оживување и реидентификација 
на фрагмент од станбена 
целина 

Revival and re-identification of a 
fragment of a residential unit 

Проф. д-р Митко Хаџи 
Пуља, ментор 

08-6/66 од 15.5.2020 

3.  Мито Велчев 

Комуникациски центар за 
здравје и рехабилитација 
ЗДРАВСТВЕНО ТУРИСТИЧКИ 
ЦЕНТАР-ДОЈРАН 

Communication Center for health 
and rehabilitation Health tourist 
center - Dojran 

Вонр. проф. д-р Михајло 
Зиноски, ментор 

08-6/66 од 15.5.2020 

4.  
Софија 
Андоновска 

Архитектура за деца – детска 
градинка во Општина Аеродром, 
Скопје 

Children`s architecture – 
kindergarten, in the municipality of 
Aerodrom, Skopje 

Доц. д-р Саша Тасиќ, 
ментор 

08-6/66 од 15.5.2020 

5.  
Ивана Бојковиќ 

Инклузивна градинка без 
архитектонски бариери во 
Куманово 

Inclusive Kindergarten Without 
Architectural Barriers in Kumanovo 

Вонр. проф. д-р Бојан 
Каранаков, ментор 

08-6/66 од 15.5.2020 

6.  
Предраг 
Ристески 

Детска градинка во урбана 
градска средина, креирана во 
свремени дрвени системи на 
градење 

Kindergarten in an Urban 
Environment, created in Modern 
Wooden Building Systems 
(KUECMWBS)   

Доц. д-р Димитар 
Папастеревски, ментор 

08-6/66 од 15.5.2020 

7.  
Андреј 
Дојчиновски 

Битолскиот  модернизам  долж  
Широк Сокак – Ревитализација 
на хотел ”Македонија” 

Modernism in Bitola along Shirok 
Sokak  Street - Revitalization of 
„Hotel Macedonija“  

Доц. д-р Ана Ивановска-
Дескова, ментор 

08-6/66 од 15.5.2020 


